
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 089 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weißkirchen 7 14:0 35:7 73:17 458:180
2 Tennis 65 Eschborn 7 11:3 30:12 63:27 417:233
3 TC Königstein II 7 10:4 31:11 65:25 430:240
4 BW Bad Soden 7 7:7 24:18 50:40 349:304
5 TC Schwalbach II 7 6:8 19:23 42:50 315:370
6 TC Oberursel II 7 3:11 10:32 21:65 226:427
7 TC Steinbach II 7 3:11 9:33 24:68 217:425
8 TEVC Kronberg II 7 2:12 10:32 21:67 219:452

Spielleiter
Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12
Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00 Tennis 65 Eschborn TC Schwalbach II 5:1
Sa.
 

18.05.2024
 

09:00
 
14:00
14:00

TC Steinbach II
Spielort: Halle Tennispar...
BW Bad Soden
TEVC Kronberg II

TC Weißkirchen
 
TC Oberursel II
TC Königstein II

0:6
 

6:0
1:5

Sa.
 

25.05.2024
 

14:00
 
14:00
14:00
 
14:00

TC Oberursel II
Spielort: ennishalle TBO ...
TC Weißkirchen
TC Königstein II
Spielort: Altenhainer TC,...
BW Bad Soden

TC Schwalbach II
 
Tennis 65 Eschborn
TC Steinbach II
 
TEVC Kronberg II

2:4
 

4:2
6:0
 

5:1
Sa. 08.06.2024 09:00

14:00
14:00

TC Schwalbach II
Tennis 65 Eschborn
TC Oberursel II

BW Bad Soden
TC Königstein II
TC Weißkirchen

2:4
4:2
0:6

Sa. 15.06.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach II
Tennis 65 Eschborn
TC Steinbach II
TC Weißkirchen

TC Königstein II
TC Oberursel II
BW Bad Soden
TEVC Kronberg II

0:6
6:0
4:2
6:0

Sa.
 

22.06.2024
 

09:00
 

TC Steinbach II
Spielort: Halle Tennispar...

TEVC Kronberg II
 

3:3
 

Sa. 06.07.2024 14:00
14:00
 
14:00

TEVC Kronberg II
TC Königstein II
Spielort: Altenhainer TC,...
TC Schwalbach II

Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
 
TC Weißkirchen

1:5
4:2
 

1:5
Sa. 31.08.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Bad Soden
TC Königstein II
TC Schwalbach II
TC Oberursel II

Tennis 65 Eschborn
TC Weißkirchen
TC Steinbach II
TEVC Kronberg II

3:3
2:4
6:0
3:3

So. 01.09.2024 14:00 TC Oberursel II TC Steinbach II 5:1
Sa. 07.09.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Königstein II
TEVC Kronberg II
TC Steinbach II
TC Weißkirchen

TC Oberursel II
TC Schwalbach II
Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden

6:0
1:5
1:5
4:2
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