Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 089 65

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Weißkirchen	7	14:0	35:7	73:17	458:180
	2	Tennis 65 Eschborn	7	11:3	30:12	63:27	417:233
	3	TC Königstein II	7	10:4	31:11	65:25	430:240
	4	BW Bad Soden	7	7:7	24:18	50:40	349:304
	5	TC Schwalbach II	7	6:8	19:23	42:50	315:370
	6	TC Oberursel II	7	3:11	10:32	21:65	226:427
	7	TC Steinbach II	7	3:11	9:33	24:68	217:425
	8	TEVC Kronberg II	7	2:12	10:32	21:67	219:452

Spielleiter

Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12 Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis-mtk.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00	Tennis 65 Eschborn	TC Schwalbach II	5:1
Sa. 18.05.2024 09:00	TC Steinbach II	TC Weißkirchen	0:6
	Spielort: Halle Tennispar		
14:00	BW Bad Soden	TC Oberursel II	6:0
14:00	TEVC Kronberg II	TC Königstein II	1:5
Sa. 25.05.2024 14:00	TC Oberursel II	TC Schwalbach II	2:4
	Spielort: ennishalle TBO		
14:00	TC Weißkirchen	Tennis 65 Eschborn	4:2
14:00	TC Königstein II	TC Steinbach II	6:0
	Spielort: Altenhainer TC,		
14:00	BW Bad Soden	TEVC Kronberg II	5:1
Sa. 08.06.2024 09:00	TC Schwalbach II	BW Bad Soden	2:4
14:00	Tennis 65 Eschborn	TC Königstein II	4:2
14:00	TC Oberursel II	TC Weißkirchen	0:6
Sa. 15.06.2024 09:00	TC Schwalbach II	TC Königstein II	0:6
14:00	Tennis 65 Eschborn	TC Oberursel II	6:0
14:00	TC Steinbach II	BW Bad Soden	4:2
14:00	TC Weißkirchen	TEVC Kronberg II	6:0
Sa. 22.06.2024 09:00	TC Steinbach II	TEVC Kronberg II	3:3
	Spielort: Halle Tennispar		
Sa. 06.07.2024 14:00	TEVC Kronberg II	Tennis 65 Eschborn	1:5
14:00	TC Königstein II	BW Bad Soden	4:2
	Spielort: Altenhainer TC,		
14:00	TC Schwalbach II	TC Weißkirchen	1:5
Sa. 31.08.2024 14:00	BW Bad Soden	Tennis 65 Eschborn	3:3
14:00	TC Königstein II	TC Weißkirchen	2:4
14:00	TC Schwalbach II	TC Steinbach II	6:0
14:00	TC Oberursel II	TEVC Kronberg II	3:3
So. 01.09.2024 14:00	TC Oberursel II	TC Steinbach II	5:1
Sa. 07.09.2024 14:00	TC Königstein II	TC Oberursel II	6:0
14:00	TEVC Kronberg II	TC Schwalbach II	1:5
14:00	TC Steinbach II	Tennis 65 Eschborn	1:5
14:00	TC Weißkirchen	BW Bad Soden	4:2



